
REPUBLICA ARGENTINA 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 
	

"2015 - AÑO DEL BICENTENARIO DEL CONGRESO 
FACULTAD DE DERECHO Y CIENCIAS SOCIALES 

	
DE LOS PUEBLOS LIBRES" 

VISTO: 

Los expedientes CUDAP: EXP-UNC: N°0064418/2014, 0064937/2014 
0061555/2014, 0001563/2015, 0000255/2015, 0002656/2015, 0002375/2015 y 
0066414/2014 mediante los cuales docentes del Departamento de Derecho Público de 
esta Facultad de Derecho y Ciencias Sociales de la Universidad Nacional de Córdoba 
solicitan se aprueben los Informes de Actividades y Planes de Tareas presentados; 

Y CONSIDERANDO: 

Que han tomado razón el Departamento de Derecho Público y Secretaría 
Académica de esta Facultad; 

Que puestos a consideración, fueron aprobados por mayoría de votos, con la 
abstención de los Consejeros Docentes: Profesores Doctores José Palazzo y Arturo 
Pagl iari ; 

Por ello; 

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE DERECHO 
Y CIENCIAS SOCIALES DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 

RESUELVE: 

Art. 1°.-  Tomar conocimiento de los Informes de Actividades y Planes de Tareas 
presentados por los docentes del Departamento de Derecho Público de esta Facultad de 
Derecho y Ciencias Sociales de la Universidad Nacional de Córdoba, conforme al 
siguiente detalle: 

DERECHO ADMINISTRATIVO  

PALAZZO, JOSÉ LUIS (Informe actividades 2014- Plan de tareas 2015) 

DERECHO PROCESAL ADMINISTRATIVO  

PALAZZO, JOSÉ LUIS (Informe actividades 2014- Plan de tareas 2015) 

DERECHO INTERNACIONAL PÚBLICO  

SALAS, GRACIELA R. (Informe actividades 2014- Plan de tareas 2015) 
DRNAS DE CLEMENT, ZLATA (Informe actividades 2014- Plan de tareas 2015) 
(REVISTA DE CONEAU) 
PAGLIARI, ARTURO SANTIAGO (Informe actividades 2014- Plan de tareas 2015) 
REY CARO, ERNESTO J. (Informe actividades 2014- Plan de tareas 2015) 
MARCIONNI, NELSON DANIEL (Informe actividades 2014) 



DERECHO CONSTITUCIONAL 

ROSSETTI, ANDRÉS (Informe actividades 2014- Plan de tareas 2015) 

DERECHO PROCESAL CONSTITUCIONAL  

ROSSETTI, ANDRÉS (Informe actividades 2014- Plan de tareas 2015) 

DERECHO POLÍTICO  

PARMIGIANI DE BARBARÁ, MYRIAM CONSUELO (Informe actividades 2014-
Plan de tareas 2015) 

Art. 2°. - Protocolícese, hágase saber, dese copia al Departamento de Derecho Público y 
Secretaría Académica de esta Facultad. Oportunamente, archívese.- 

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO, 
A CINCO DÍAS DEL MES DE MARZO DEL AÑO DOS MIL QUINCE. 

V 1 CT O R 1 
Secratalyz 

Fac. do 
Universidad Nat;ionai da Odobzi 

RESOLUCIÓN N°1/2015  

- DRA. ARCELA ASPELL 
DECANA 

FACULT 4 DE DERECHO Y CIENCIAS SOCIALES 
UN ERSIDAD NACIONAL DE CORDORA 


	Page 1
	Page 2

